**"והיא סגולה בדוקה ומנוסה
לרפואת החולים"**

דבני אגודת "בית מדר" עוזרים מדין נפש לכל שם ושם.
להעברת שמת שלכם ובני משפחתכם **חייגו 5290***

הראשון לציון והרה"ר לישראל
רבי בן ציון חי עוזיאל זצוק"ל

לאורם נלך

הראשון לציון והרה"ר לישראל רבי בן ציון חי עוזיאל זצוק"ל

רבנו נולד בירושלים בשנת ה'תר"מ (1880 למניינם) לאביו רבי יוסף רפאל עוזיאל זצוק"ל שהיה נשיא בית הדין בירושלים של הקהילה הספרדית,

בילדותו למד רבנו תורה גם אצל אביו וגם בת"ת "דורש ציון", בהיות רבנו בגיל שתיים עשרה נכנס ללמוד תורה בישיבת "תפארת ירושלים", וכבר אז יצא שמו לתפארת ותהילה כעילוי ושקדן גדול.